TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 115/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế đang chuẩn bị đấu thầu gói thầu: Cung cấp nguyên vật liệu,

dụng cụ cho đề tài “Khảo sát và nghiên cứu tạo sản phẩm phục hồi tổn thương da trên nền

chitosan Việt Nam”.

Trường Đại học Quốc tế kính mời các đơn vị tư vấn quan tâm chào giá theo các thông

tin như sau:

1. Tên gói báo giá: Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Cung cấp nguyên vật liệu, dụng cụ cho đề tài “Khảo sát và nghiên cứu tạo sản phẩm

phục hồi tổn thương da trên nền chitosan Việt Nam” với giá trị dự kiến 270 triệu đồng.

2. Hồ sơ báo giá: Thư chào giá hoặc bảng báo giá có đóng dấu pháp nhân của Công ty.

3. Hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày phát hành.

4. Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

5. Địa chỉ nhận báo giá:

+ Người nhận: Tạ Thị Thanh Lan

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2-612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

+ Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

6. Thời gian báo giá: Đến hết ngày 09/6/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

		2024-06-06T14:34:05+0700